MPOTOKO/
3acefilaHns Xopu
06 yTBepXAEHWUWN pe3y/ibTaToB PervoHabHOro atana
BCEPOCCUINCKOIN onMMnunabl LUKONbHUKOB KMpoBCKOW 06nacTu
no OBX cpepu 9,10,11 KaccoB

1) Aata nposegeHus: 20-21 aHBaps 2022r.

2) Mecto nposefeHus: 1. Knpos, yn. Fopbkoro 37, MBOY COLL Ne57r.Kuposa
3) O6LLee KOMMYeCcTBO YYaCTHUKOB: 63

4) MobeamTenu n npusepsbl: 28

Ne damnnus, Ums, 0TYECTBO Knacc, B Knacc, 3a  bannbl Cratyc Tun

KOTOPOM  KOTOPbIN (nobegutens/  gunnoma

06y4yaeTcs  BbINOMHAN npusep)
YYaCTHUK  3afaHue
Yy4acCTHUK

1 NaryHosa C. B. 9 9 65,5 nobeantens  1crenexHu
2 by3makosa FO.K. 9 9 61,5 npusep 2 CTeneHu
3  KonecHukos .M. 9 9 61,5 npusep 2 CTeneHu
4  Tokapes Il B. 9 9 60 npusep 2 CTeneHu
5 Kpusosa . A 9 9 58,5 npusep 2 CTeneHu
6 CenykoBa E.A. 9 9 57,5 npusep 3 CTeneHn
7 NecHukos C.A. 9 9 56,75 npusep 3 CTeneHn
8 KopenaHos C.A. 9 9 56,5 npusep 3 CTeneHn
9 ectoB E. KO. 9 9 56 npusep 3 CTENeHu
10 BbaxwuHa B.M. 9 9 53,75 npusep 3 CTeneHn
11 OcrtaHuHa C.A. 9 9 51,75 npusep 3 CTeneHn
12 BunnHosuu C. A. 9 9 50,75
13 3aniuesa B. A 9 9 50,5
14 Tony6es W. A. 9 9 48,5
15 MMywkapes .4, 9 9 47,75
16 CkypuxuH FO. A. 9 9 46,25
17 CasuHuesa A. A. 9 9 45
18 BakynuH O.H. 9 9 44,25
19 KpynuHa B. A 9 9 41,75
20 TlneHkos E. A. 9 9 40,25
21 )Kyikos H. H. 9 9 39,25
22 AHTbIWwesa HO. M. 9 9 37,5
23 Luxanees I'. A. 9 9 35,5
24 PomaHoBa E. M. 9 9 33,5
25 Kowmnesa/l. B. 10 10 75 nobeautens  1cTeneHu
26 TopgvH U. A 10 10 60,25 npusep 2 CTeneHun
27 Bopob6besa HO. HO. 10 10 59,5 npusep 2 CTeneHu



28
29
30
31
32
3
34
35
36
37
38
39
40
41

SHGERES

47

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Crapukosa C. A
MoTtaHnHa C. T
Mapkos M.A.
Bpbird M.A.
Ocwunosa A. B.
YapywimHa B. .
JNbickoBa A. H.
Mypanes . tO.
3abonoTtckux M. A
YUepHbiwos A. E.
Cepreesa C. .
CtpabblknH A. TT.
Aranakosa [l. A.
BepwmHuH KA.
Kyp6atosa E. [.
KaccuHa A. C.
Kykos K.I'.
baknHa A.P.
bytopuHa Y. B.
MegasaHHMKoBa N.A.
CamapuH . A.
Tonwvauesa M. A.

XabnbpaxmaHos b. P.

lNpokawesa J1.A.
KoHonnesa A.A.
KoctnHa A. A
Camoiino A. A
Uynkosa [. A.
Owypkosa A. T1.
YekankuHa [.C.
CwnpopkuHa M. W.
KypoukuH A. C.
No6acTos A. [,
MyxuH . W
BepwuHnHa B. A
"opbiHLUeBa E.B.

lNpeacenatens »Xopu:

Jata coctasneHuns npotokona: 21.01.2022r.
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58,25
55,75
55,25
54,25
53,25
51,75
50
48,75
48,75
46,75
46,25
39,5
39,25
39,25
13,25
84,5
65,25
64,25
63,5
62,75
62,5
63,75
58
54,75
54,5
53,75
53,25
51,25
49,75
46,25
44
43,5
40,5
40
37,5
37,25
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A.A. lWampukos

npusep
npusep
npusep
npusep
npusep

nobeanTens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep

2 CTeneHn
2 CTeneHu
3 cTeneHn
3 cTeneHn
3 cTeneHn

1cTeneHu
2 CTeneHn
2 CTeneHn
2 CcTeneHn
2 CTeneHn
2 CTeneHn
2 CTeneHn
3 cTeneHn
3 cTeneHn
3 cTeneHn



